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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD ara seçimleri, Cumhuriyetçi bir Senato ve Demokratların oluşturduğu Temsilciler Meclisi ile yıllardır başarılı bir 

görünüm sergilemesi nedeniyle piyasalar tarafından iyimser algılandı.  
 Seçim sürecini kapsayan hafta genelinde yüzde 2,1 oranında değer kazanan S&P500 endeksinde haftanın son işlem 

gününde kayıplar yüzde 0,9 seviyesine ulaştı. 
 Dow Jones endeksi yüzde 0,8, Nasdaq endeksi ise yüzde 1,7 oranında değer kaybına uğradı.  
 ABD’de Üretici Fiyat Endeksi yüzde 0,6 artışla Ekim ayında 6 yılın en yüksek seviyesinde artış gerçekleştirdi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri beş baz puan kaybederek yüzde 3,19 seviyesine gerilerken, Dolar endeksi haftayı hafif 

kazançlı bitirdi.  
 Ticaret haberlerinde, Beyaz Saray Ulusal Ticaret Konseyi Direktörü Peter Navarro CEO'lara karşı, Çin ile ticaret 

anlaşmasının ancak ABD Başkanı Trump’ın şartlarında gerçekleşeceğine işaret eden muhalif açıklamalarda bulundu.  
 ABD Başkanı Trump'a bağlı olan Ticaret Bakanı Wilbur Ross'un görevden alınacağına yönelik oluşan haber akışı dikkat 

çeken başlıklar arasında yer aldı.    
 Bugün ABD tahvil piyasaları Gaziler günü nedeniyle tatil. Ayrıca piyasalarda takip edilecek önemli bir veri akışı 

bulunmuyor. 
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 8 Ağustos 2002’den beri en büyük günlük düşüşünü gerçekleştiren PG&E, yıl içinde edindiği tüm kazanımlarını sildi. 

Şirket hissesinde meydana gelen düşüşte Kaliforniya’da meydana gelen ölümcül yangının şirketinden hatasından 
dolayı meydana geldiğine yönelik haber akışı etkili oldu.  

 Teknoloji hisselerine bakacak olursak, Apple ve Facebook yüzde 2’ye yakın, Amazon yüzde 2,4, Google yüzde 1,5 
seviyesinde değer kaybetti. 

 Önemli bir Apple tedarikçisi olan Skyworks Solutions, finansal raporlarını beklentilerin altında açıkladıktan sonra 
yüzde 8,1’lik bir kayıp yaşadı.  

 Diğer şirket haberlerinde ise Walt Disney, tahminlerin üzerinde gerçekleşen finansal raporları sonrasında haftanın 
son işlem günü yüzde 1,7 oranında değer kazandı. 

 General Electric, JPMorgan’ın şirkete yönelik fiyat hedefini 10 $ 'dan 6 $’a düşürdüğünü açıklaması ile yüzde 5,7 
oranında değer kaybetti. Bu gelişmeye karşılık olarak, bir CNBC raporu General Electric için "güçlü bir likidite 
pozisyonuna sahip olan temelde güçlü bir şirket" açıklamasında bulundu. 
 

G10’daki Gelişmeler  
 İtalya Maliye Bakanı Tria, yapmış olduğu açıklamalarda İtalya’nın 2019 bütçesine dair endişelerin temelsiz olduğuna 

değinirken, bütçe konusunda yapılan görüşmelerin yapıcı geçtiğini belirtti.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Tüketici Fiyatları Endeksi'nde meydana gelen yüzde 0,2'lik artışın, yavaşlayan bir Çin ekonomisine ilişkin kaygıları 

artırmaya devam ettiğini görüyoruz.  
 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 06-12 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*PG&E Corp. hissesi için “Zarar Kes” Seviyesi Çalışmıştır. 
 

ROGERS COMMUNICATIONS INC (RCI):  Rogers Communications Inc., Kanada'da bir iletişim ve medya şirketi olarak 

faaliyet göstermektedir. Şirket Rogers, Fido ve chatr markaları altında tüketicilere ve işletmelere kablosuz 

telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. Bu bölüm ürünlerini perakende mağazaları, e-ticaret siteleri, çağrı merkezleri 

ve diğer dağıtım kanalları aracılığıyla dağıtmaktadır. Şirket, 31 Aralık 2017 itibariyle yaklaşık 10,5 milyon aboneye sahiptir. 

Şirket yaklaşık 2,2 milyon yüksek hızlı İnternet abonesi, 1,7 milyon televizyon abonesi ve 1,1 milyon telefon abonesi 

bulunmakta olup, 4,3 milyon konuttan geçen bir ağı işletmektedir. Şirket ayrıca Toronto Blue Jays ve Rogers Center 

etkinlik mekanına sahiptir. Rogers Communications Inc. 1920 yılında kurulmuştur ve merkezi Toronto, Kanada'da 

bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ROGERS COMMUNICATION (RCI) 21.1 18.3 4.5 314837  26 Milyar $ 50.50-51.70 AL 55.00 49.50

CVS HEALTH CORP. (CVS) 21.1 25.1 2.1 6413897 75 Milyar $ 72.00-75.40 AL 86.00 68.70

IMPERIAL OIL LIMITED (IMO) 21.1 37.8 1.5 372239 25 Milyar $ 31.50-33.50 AL 42.00 28.80

PG&E CORP. (PCG) 21.1 208.2 1.3 5889284 25 Milyar $ 46.50-49.50 AL 65.00 43.20

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
12.11.2018 

 



 

 

CVS HEALTH CORP (CVS):  CVS Health Corporation, eczane sağlık hizmeti sunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle 

23 perakende özel eczane mağazası, 18 özel posta aracılığı ile sipariş eczanesi ve 4 posta aracılığı ile sipariş veren eczanesi 

olması üzere 83 adet servis şubesi vardır. Şirket reçeteli ve reçetesiz satılan ilaçlar, güzellik ürünleri, kozmetik ürünleri, 

kişisel bakım ürünleri, hazır yiyecekler, mevsimlik ürünler ve tebrik kartları satmaktadır. 49 eyalette 9,803 perakende 

mağazası bulunan şirket Kolombiya, Porto Riko ve Brezilya başta olmak üzere birçok ülkede faaliyet göstermektedir. CVS 

Health Corporation 1892'de kurulmuştur ve merkezi Woonsocket, Rhode Island'da yer almaktadır. 

 

IMPERIAL OIL LIMITED (IMO): Imperial Oil Limited, Kanada'da ham petrol ve doğalgaz üretimi gerçekleştirmektedir. 

Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle, 450 milyon petrol eşdeğeri varlığa sahip gelişmemiş rezervi bulunmaktadır. Şirket ham 

petrolün taşınması ve rafine edilmesinin yanı sıra rafine ürünlerin harmanlanması, dağıtımı ve pazarlaması görevini de 

üstlenir. Ayrıca Alberta, Manitoba ve Ontario'da doğal gaz sıvıları ve ürün boru hatlarının sahibi ve işletmesi ile ilgili 

faaliyetleri bulunmaktadır. Buna ek olarak şirket, Esso ve Mobil markaları altında petrol ürünlerini yaklaşık 1.800 Esso 

perakende satış sitesinde halka açık olarak satmaktadır. Imperial Oil Limited 1880'de kurulmuştur ve merkezi Calgary, 

Kanada'da bulunmaktadır. Ayrıca Imperial Oil Limited, Exxon Mobil Corporation'ın bir yan kuruluşudur. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Yeni haftaya oldukça güçlü başlayan Dolar varlıkları nedeniyle paritede artan satış baskısı 1,13 seviyesi altı fiyatlamaları 

gündeme getirdiği görülmekte. İtalya Maliye Bakanı’nın AB ile bütçe konusunda gerçekleşen görüşmelerin yapıcı 

olduğuna değinmesi ile İtalya bütçe sorunu çözümsüzlüğünün devam etmesi Euro varlıkları üzerinde baskı oluşturmaya 

devam ediyor. Fed’in Aralık ayı faiz artırımına kesin gözüyle bakılırken, üretici fiyat endeksinde meydana gelen 

beklentilerin üzerinde artışın Dolar varlıklarında değer kazanımına neden olduğu görülüyor. Özellikle paritenin fibonacci 

seviyesi ile desteklenen 1,13 seviyesi altında kapanış gerçekleştirmesi 1,1280-1,1100 destek seviyelerine yönelik oluşan 

atakları beraberinde getirebilir. Tüm bu gelişmelerin aşağı yönlü eğilimi desteklediği paritede güçlü 1,1280 desteğinden 

meydana gelebilecek bir dönüşte 1,13 seviyesi üzeri kapanışları izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Ham petrolün geçtiğimiz hafta yaklaşık yüzde 5 oranında değer kaybetmesi emtiada 60 dolar seviyesi altı fiyatlamaları 
gündeme getirdi. Diğer taraftan Suudi Arabistan Bakanı, petrol stoklarının artmasına izin vermemeye yönelik bir uzlaşı 
olduğunun altını çizdi.  Ayrıca Rusya Enerji Bakanı Novak, gelecek dönemde mevsimsel olarak aşırı arz ile karşı karşıya 
kalınacağına ancak talebin bu arzı karşılayacağına yönelik mesaj verdi. Tüm bu gelişmelerin akabinde her hafta açıklanan 
sondaj kule sayısının 12 adet artış gösterdiğini görüyoruz. Emtianın özellikle petrol fiyatları için referans noktası olan 60,00 
dolar seviyesi altına gerilemesi aşağı yönlü hareketlerin yoğunluk kazanmasına yol açabilir. Bu hareketin devamı halinde 
geri çekilmeler 59,00-57,00 destek seviyeleri çerçevesince takip edilebilir. Kısa vadeli bir toparlanmada ise emtianın 
öncelikli olarak 62,00 direnç seviyesi üzerinde kapanış gerçekleştirmesi gerekiyor. 
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  ALTIN 
Dolar varlıklarında meydana gelen primlenme ile aşağı yönlü potansiyelini arttıran değerli metalde 1206 seviyesine varan 
düşüş yaşandı. Dolar varlıkları Aralık ayı faiz artırım ihtimalinin güçlenmesini fiyatlarken, üretici fiyat endeksinde meydana 
gelen artış sonrasında kazançlarını genişlettiği görülüyor. Bugün ABD tarafının veri akışı açısından sakin olması nedeniyle 
değerli metalde sınırlı fiyat hareketliliği yaşanabilir. Değerli metalin 50 günlük hareketli ortalama seviyesi olarak ön plana 
çıkan 1210 seviyesi altında kapanış gerçekleştirmesi aşağı yönlü eğilimin artmasına yol açabilir. Bu hareketin devamında 
ise yükselen kanalın alt bandında yer alan psikolojik bir geçiş noktası olarak 1200 desteğini takip ediyoruz. ABD 10 yıllık 
tahvil faizlerinde meydana gelen sınırlı geri çekilme değerli metaldeki baskıyı bir miktar azaltabilir. Ancak değerli metalde 
oluşabilecek bir toparlanma ihtimalinde kademeli olarak 1220-1230 direnç seviyelerinin aşılması gerekiyor.  
 

 
 

GBPUSD 

Güçlü Dolar parite üzerinde aşağı yönlü baskıyı arttırırken, parite fiyatlarının 1,2850 seviyesine gerilediğini görüyoruz. 

Brexit konusunda İngiltere Başbakanı Theresa May’in anlaşmanın bir süre daha onaylanmayacağı haberi Sterlin varlıklarını 

değer kaybına uğrattı. Ayrıca İngiltere’de ulaştırmadan sorumlu Devlet Bakanı Jo Johnson, Brexit konusundan ikinci bir 

referandum çağrısında bulunarak, istifasını açıkladı. Tüm bu gelişmeler aşağı yönlü eğilimini arttıran paritede 1,28-1,27 

destek seviyelerine yönelik oluşan atakları destekleyebilir. Özellikle 1,27 desteği paritenin iki kez dönüş gerçekleştirdiği 

önemli bir kırılım noktası olarak ön plana çıkıyor. Paritenin 50 ve 100 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1,30 direnci 

üzerinde kalıcılık sağlayamaması halinde paritede oluşabilecek kısa vadeli toparlanmaların sınırlı kaldığı görülebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Yeni haftaya azalan risk iştahı işe başlayan piyasaların akabinde VIX Endeksi yüzde 6 artışla 17,79 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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